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Otrevlig ”sommartradition”:  Getingbo i år igen 
Styrelsen fick ett mail: 

”Tvättade bilen på östra spolplattan idag.  
När jag skulle börja svor jag över föregående tvättare som bara 
kastat in slangen i skåpet. När jag var klar blev jag varse om 
varför denne gjort så. 
När jag började rulla på slangen for en svärm getingar på mig …” 

Till att börja med så vill styrelsen uttala sin besvikelse över att den boende 
som upptäcker ett ”fel” i området, inte omedelbart anmäler det till styrelsen. 

Nu kom den efterföljande personen, som skrev mailet ovan, undan med ett getingstick, men det 
kunde gått betydligt värre. Naturligtvis såg vi till att spärra av spolplattan och efter några dagar 
kom Anticimex och ”eliminerade” de getingar som byggt sitt bo under ”taket” till slangskåpet. 

Ytterligare ett ord om våra batteridrivna trädgårds-redskap  
Våra redskap är populära och systemet med att förboka dem hos styrelsen borgar för att det 
finns full-laddade batterier som står och väntar när redskapet hämtas ut. 

Nu finns det boende som har egna batterier och då behöver de ju inte be styrelsen om ”lov”. 
Det går ju bra att utnyttja produkterna ändå … 
Tyvärr glömmer dessa då bort att det kanske finns andra boende, som har gjort en ”reservation” i 
enlighet med instruktionerna, och som förväntar sig kunna hämta det aktuella redskapet. 

Så det behövs en kompletterande uppmaning:  
Även om ni inte behöver låna föreningens batteri, anmäl till styrelsen att ni vill låna redskapet vid 
en viss tid, så att styrelsen inte ovetandes ”dubbelbokar” något redskap, vilket slutar med att den 
som sköter sig - genom att anmäla - får gå hem tomhänt … 

Rullande text på TV:n ? 
ComHems digitaliseringsprocess, som skall vara slutförd den 8 september, har nu kommit så långt 
att det visas varningar på de TV-apparater som visar kanalerna analogt. 
Vi informerade i april-utgåvan att analoga kanaler utgår och det blir bara digitala kanaler numera.  

Vi hade tyvärr lite fel information när vi listade upp vilka kanaler som skulle ingå i det digitala 
grundutbud som vi skulle få tillgång till.  Jämför vi med det utbud som vi har analogt, så tycks vi 
bli av med TV10, TV12, Fox och TLC. 
Det ”förklarar” ComHem så här: ” Kanalutbudet är beroende av avtal med olika leverantörer, 
därför kan ditt nya utbud se annorlunda ut än tidigare,” 

Några andra ”nya” kanaler har vi noterat i det digitala utbudet:   Expressen TV (kanal 43) ,  
CNN (120), BBC World (123), engelsk Al Jazeera (128), ATG Live (18) och ComHem (777) 

Vi försöker visa en komplett kanal-lista på vår hemsida; ”-> Praktisk information  -> Kabel-TV”. 

Du som är folkbokförd på en Com Hem-adress får även tillgång till streaming-tjänsten/appen 
Comhem Play, med minst 12 kanaler, på din dator /smarta telefon.   Utan extra kostnad för dig! 



Ett tips från NSVA: Motionera avstängningsventilerna ! 
Vi bor i ett område med många år på nacken, och det finns saker som man bör se över 
regelbundet. Bland annat gäller det avstängningsventilerna för vattnet. 

”OM du behöver stänga av vattnet vid en akut vattenläcka krävs fungerande avstängningsventiler 
både före och efter vattenmätaren. 

Om dina avstängningsventiler är trasiga eller saknas, behöver du kontakta en VVS-firma för 
åtgärd. De flesta försäkringsbolag kräver … godkända och fungerande avstängningsventiler.” 

”För att vara säker på att ventilerna fungerar bör de motioneras regelbundet.  
Ett tips är att göra det i samband med att du läser av din vattenmätare: 

Stäng ventilen innan mätaren och öppna en kran. Om mätaren står stilla (svarta 
kugghjulet snurrar inte) och inget vatten rinner ur kranen, så fungerar ventilen. 
(Kontrollera även att ventilen efter mätaren fungerar (inget vatten rinner ur kranen) 
Om ventilen inte fungerar behöver du kontakta en rörmokare som byter till tättslutande 
ventiler.” 

Uppfräschning i norr: Vita väggar möter våra besökare 
Låt oss presentera ytterligare en bild på sågbocken på förra 
sidan.  Den här gången säger skylten ”Nymålat” 

Ägarna till det yttersta garaget i östra längan var medvetna 
om att garaget är en del av deras fastighet och målade 
därför garagets väggar vita enligt kommunens anvisningar 
(dvs färgnummer  NCS  S 0300-N). 
Därefter tyckte de att det långa väggpartiet vid spolplattorna 
också behövde återfå sin forna glans och färg.  Därav skylten bland soptunnor en fredagmorgon. 

Så nu är tre av de fyra väggar (med plank) som är de bilburnas första intryck av vårt område 
riktigt fräscha. Vi får nog be ägarna till den ”fjärde väggytan”, dvs garaget i västra längan, att 
också måla sitt garage för att göra skönhetsbilden komplett. 

Det ”cyklas” alldeles för fort …!  
Det är väl känt av de flesta att vi är ett bilfritt område, men tyvärr kan det tolkas som att ”det är 
fritt fram” för cyklar, elsparkcyklar och liknande färdmedel som susar fram på den stora cykel-
leden genom området.  
Vi ber er alla att sänka hastigheten, och börja reflektera på vad som kan finnas bakom nästa 
husknut. Där kan finnas barn och hundar, och en krock kan få mycket oönskade följder.  
Informera gärna även era barn om dessa faror, oavsett om barnen färdas på fordon eller bara kan 
finnas runt hörnet. 

PEAB kommer och asfalterar vecka 36 
Nu vet vi när PEAB kommer och fullföljer områdesförbättringen kring 
”södra torget” och vid Hagåkersgatan 43C-F. Dessa båda områden kommer 
att färdigställas till våren med nyplanterad växtlighet 
Det här lutande bordet har redan försvunnit vid ”södra torget”.  
 

     /   Styrelsen 
mail: styrelsen@esperanza-la.se 
web:  www.esperanza-la.se 
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